

İngiliz matbuatı

Almanyanın Bir intikal devresi geçirdiğini ve

Alman ordusunun yakında yıkılacağını iddia ediyorlar

Londra, 8 (a.a.)—
Dün Avam kamarasında devlet nazırı Atley ve Haricoye Nazırı Eden taraflarından söylenen nutuklar dün sabahki İngiliz gazetelerinde tefsir edilmiştir. Gazeteler umumiyetle bir intikal devresi geçirdiğinde müteffektirler. Gazeteler, İngiliz adalarının istilası tehdidi artık olmayacağını yazmakla beraber istikbalin daha iyi bir manzara arzettiğini tebarüz ettirmektedirler.

Taymis gazetesi yazısında; Atlinin nutkunu bahis mevzuu ederek geçen seneki vaziyetle bu seneki vaziyet arasındaki bariz tezadı göstererek diyor ki: Bütün memlekette Amerikanın yaptığı yardımı büyüktür. Fakat İngiliz ekfârı umumiyesinin istilâ meselesinde fikirlerinin değişmemesi lâzımdır.

Alman ordusunun yıkılacağına alâmet mevcut olduğu fikri hayranlığına lâkayd değildir. Fakat Alman ordusunun pek yakında yıkılacağına dair kanaat bir bakımdan tehlikelidir. Senelerce harp için hazırlanmış bir makinenin kolayca yıkılacağını zannetmek delice bir hareket olur demektedir.

Deyli Telgraf gazetesi ise: Bu muazzam mücadelede Fühlerin İngiltereye karşı ne midane bir istilâya teşebbüs etmesi daima muhtemeldir.

Bizim yapacağımız iş iki cepheye harbi Almanya için tahammül edilmez bir hale koymaktır. Sovyetlere yardım hararetle devam edecektir.

Almanya şimdiki intikal devresinden ya çok zayıf veya kuvvetli olarak çıkacaktır.

Her ne olursa olsun, biz harbi kazanmak için zaptedilmeyen bir hale gelmeliyiz. Her şeyden fazla silâhlana-lyız. Biz henüz tamamiyle silâhlanmış olmaktan uzak bulunuyoruz. Düşman hâlâ zayıflamamıştır, düşman hâlâ kuvvetlidir.

Sovyet elçisi

Japon Nazırlarile görüştü

Tokyo, 8 [A.A.]—
D.N.B. - Sovyet Büyük elçisi dün öğleden sonra Japon Ticaret ve Sanayi Nazırlarile uzun bir mülâkatta bulunmuştur. Mülâkatın mevzuu malûm değildir.

Berlin Mehafili

Ruzvelt-Çörçil mülâkatına Lâkayd görünmek istiyor

Berlin, 8 (A.A.)—
Yarı resmi — Bu gün hariciye nezareti Çörçil ve Ruzveltin bir mülâkat yapacakları hakkındaki yabancı gazetelerin verdiği haberle alakadar olmaktadır. Alman gazetelerinin bu hususta yazdıkları yazılarla alakalanmadıklarını göstermekte, bu hususta izahat vermekten imtina eylemektedirler. Lakayd görünmek isteyen Berlin mehafili Çörçil ve Ruzvelt mülâkatının hadiselerinin cereyanına hiç bir tesiri olmayacağını ve bu mülâkatın Çörçille Ruzvelt arasındaki meseleleri hal edemeyeceği söylemektedirler.

Ruzvelt-Çörçil

İki devlet adamı buluştular.

Vaşington, 8 (a.a.)—
Royter — Mister Ruzvelt ile Çörçil arasında vuku bulması ihtimalinden bahsedilen mülâkat artık bir sır olmaktan çıkmıştır. Umumiyetle zannedildiğine göre iki devlet adamı hali hazırda beraberdirler. Haricoye nezaretinin bile mülâkattan haberdar edilmemiştir. Bu mülâkattan ancak üç kişinin haberi vardır, Bunlarda Roosevelt, Çörçil ve Hopkinster.

Ruzvelt

Balık avının iyi gittiğini bildirdi

Vaşington, 8 (a.a.)—
Ruzvelt donanma telsizi vasıtasıyla beynelmîl işlerle sıkı sıkıya alakadar olmakta olduğunu bildirmektedir. Bu telsiz verdiği habere göre hava güneşli ve balık avından iyi neticeler alınmaktadır. Çörçil mülâkatı hakkında hiç bir haberi telsiz vermemektedir.

Ruslar

Kayıplarının 600 bin olduğunu iddia ediyorlar

Moskova, 8 (a.a.)—
Moskova radyosu askerî zafer hakkında şu haberleri vermektedir. Şimdiye kadar Rus kayı- bı 600 bin kişidir. Buna mukabil Almanların kaybı ise bir brçuk milyonu bulmaktadır. Bizim tayyare kayı- bımız ancak dört bin kadardır. Almanların ise altı bindir. Almanların sekiz bin top kaybettikimize dair iddiaları ve aynı zamanda Almanlar bir Stalin hattı mevcut ve bu hattın yarıldığına dair iddiaları da gülünçtür. Böyle bir hattın varlığı sırf bir Alman icadıdır.

Alman diplomatik çantasında

Verici telsiz makinesi çıktı

Boenos Ayres, (a.a.)—
Alman elçisi Arjantin Hariciye Nazırımın talebi üzerine Alman sefaret diplomatik çantasında bulunan üç verici telsizi vermiştir. Alman elçisi bu bavulları yanında götürmüştü ve çantalar tayin edilen ağırlığı geçtiği için çanta Arjantine iade edilmiştir.

Fakat bu ağır cihetten şüpheye düşülmüş ve bu üç bavul federal mahkemeye gönderilmiştir. Bu suretle bavullara taksim edilmiş olan verici telsiz makinesi meydana çıkarılmıştır. Alman elçisi Nazi propagandasına nihayet verildiği hakkında hükümete teminat vermiştir.

Yugoslavyada

Almanlar yeni Dinar çıkardılar

Açlığı da bertaraf etmişler

Berlin 8 (A.A.)—
Anadolu Ajansının hususi muhabiri bildiriyor—
Alman ziraat mütehasssalarının Yoğoslavyaya gönderilmesi ve bu memlykette zirai seferberliği üzerinde zecri tedbirler alınması üzerine Yoğoslavyanın eski Srb Vilayetlerinde açlık tehlikesi bertaraf edilmiştir. İttihaz edilen tedbirler sayesinde bir miktar hububatını Almanyaya sevkedileceği tahmin edilmektedir. Yoğoslavyada dinarın düşmesi üzerine zuhura gelen Enfilasyonu önlemek için yeni bir dinar çıkarılmıştır. Yeni dinar müstakar bir paradır. Eşya fiyatları fiydan yüzünde ölçsüz denecek derecede yükselmiştir. Almanların sıkı mürakabeleri ne rağmen alınan kararların halen kuvvetini muhafaza edip piyasada bir tesir göstermesi beklenmemektedir. Almanlar madenleri hummalı bir faaliyetle işletmeğe başlamışlardır. Bakır madeni yeniden faaliyete geçmiştir. Sene de 80 bin ton bakır istihsal edilebileceği tahmin edilmektedir. Bu geçen seneye nisbetle iki misti fazladır.

İtalyan kıtaları

Ruslarla doğuşe başladılar.

Roma 8 (a.a.)—
Stefani ajansı bildiriyor: Ukraynaya Ruslarla harbe meğ gönderilen İtalyan kıtaları muharebelere iştirâk etmişlerdir.

Siyam - Japon Münasebatı

Her iki hükümet ordusu karşı karşıyadır.

Londra, 8 (a.a.)—
Royteri: Bankoktan hususi muhabiri bildiriyor: Siyam ordusu, katargâhını Hindicini hududunda Banatbon mevkiinde tesis etmiştir. Burası Bankokun 320 kilometre mesafede ve Hindicini tarafından Siyama terk edilen arazi içindedir. Mühim mikdarda makineli ve polis kuvvetleri bu arazi içine yerleştirilmiştir. Hududun Hindicini tarafında ve Büyük Göl üzerinde 100 kilometre boyunca mühim Japon kuvvetleri tahşit edilmiştir.

Verilen malûmata göre Japonlar, deniz ve hava üssü tesisi hakkındaki plânlarını tatbik etmek fikrindedirler. Siyam halkı hadiselerin seyri ni yakından ve sarsılmaz bir kararlar takip etmektedirler. Vaziyetin vahim olduğu şüphesiz olmakla beraber gerginliğin 24 saat içinde hafif bir gevşeme arzettiği görülmektedir.

Almanyada

İktisadi zorluklar gündün güne artmaktadır

Berlin 8 (a.a.)—
Anadolu Ajansının hususi muhabiri bildiriyor.
Vuzuhsuz siyasi vaziyet iktisadi hayatı canlanmasını geri bırakmaktadır. Alman devlet nazırı son günlerde bankalardaki mevduatın müsadere sine karar vermiştir. Sermaye ve veraset vergilerine zam yapılacağına dair son zamanlarda çıkarılan şayiaları devlet nazırı tekbizetmiştir. Harp masraflarının besliyen başlıca menba bölgelerden ibarettir. 1941 senesi 28 milyar vergi tahsil olunacağı tahmin edilmektedir. Bu meblağ geçen senekinden 4 milyar fazladır. Tasarruf sandıklarına yatırılan para 30 milyar bulunmaktadır.

Almanlar

Ukranya harekâtı hakkında malûmat vermiyorlar

Berlin, 8 (a.a.)—
Berlin askerî mahfilleri Alman askerî harekâtının Ukraynadaki vaziyeti hakkında şimdilik malûmat perilemeyeceğini beyan etmektedir. Bu mahfillerin bildirdiğine göre Macar kıtalarının bulunduğu cephedeki Sovyet mukavemeti kırılmış addedilmektedir.

Sovyet Polonya pak tından sonra

Almanlar Polonya milletine "Asil Polonyalılar," demeye başlamışlar

Moskova, 8 (a.a.)—
Polonya başvekil ve baş kumandanı general Sikoreki beyanatta bulunarak Polonya ve Sovyetler arasında yapılan anlaşmayı ve Rus hükümetinin gösterdiği hoşnû niyetten hararetle bahsetmiştir. General devamlı bir barışla nihayet bulan bu anlaşma ile Polonya askerlerinin Sovyet askerlerinin yanı başında harp edeceklerdir. Bütün dünya Sovyet - Polonya baktını hararetle karşılamışlardır.

Almanlar bütün dünyaya karşı Polonya milletine en büyük fenalığı yapmaktan çekinmemişlerdir. Almanlar şimdi asil Polonya milletinden bahsetmektedirler. Vargovada yeni bir Propaganda servisi tesis edilmiş ve böylelikle Almanlar Polonyalıları kendi taraflarına çekmeğe uğraşmaktadır.

Almanlar

Rus ordusunu imha ettikleri halde

Niçin Kiyet ve diğer şehirleri zaptedemediler

Vaşington, 8 (a.a.)—
Bir Amerikan askerî sözcüsü radyo ile beyanatta bulunarak şöyle demiştir.
Eğer Almanların şark cephesindeki askerî harekâta dair verdikleri haber doğru ise şimdiye kadar üç milyon Rus yaralanmış ve bir milyon da esir almışlardır. O halde şimdiye kadar Leningrad, Kiyet ve Moskovayı almaktan hangi sebebin mevcut olduğunu Almanlar kendi kendilerine sormalıdır.

Şimalî Fransa

Durmadan akınlara uğravor

Londra, 8 (a.a.)—
İngiliz hava kuvvetleri dün sabahdan akşama kadar faaliyette bulunmuşlar ve iki defa şimalî Fransaya akın yapmışlardır. Şimalî Fransada hava ve deniz üsleri ile diğer hedeflere hücumları yapılmış ve bu harekâtın 10 tayyaremiz zayı olmuştur. Bu harekât esnasında 5 Alman avcı tayyaresi düşürülmüştür. Muharebeler çok kalın bulut tabakları arasında cereyan ettiklerinden diğer düşman tayyarelerinin düşüp düşmedikleri görülememiştir. Çarşamba gecesi Almanya yapılan akında bir düşman avcısı tayyaresini zı önlemek istemiş isede bunun düşürüldüğü anlaşılmıştır.

B. Fuad Akbaş

Gazetemiz sahip ve yazarı işleri Müdürü Fuat Akbaş matbaa ve gatemizin bazı noksanlarını ikmal etmek üzere kısa bir müddet için İstanbul'a gitmiştir.

Şark cephesinde

Kanlı muharebeler

Ladoga gölü şimalinde ve Kiyet cennunda devam ediyor

Moskova, 8 (a.a.)—
Sovyet resmi tebliği:
Dün kıtalarımız şiddetle muharebelere Smolensk, Biyalagerkof ve Estonya muntakalarında devam etmişlerdir. Cephenin diğer kısımlarında kayde geyan hareket olmamıştır. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerimizle işbirliği yaparak düşman makineli kuvvetlerine ve hava meydanlarına karşı mühim darbeler indirmişlerdir.

Londra 8 (a.a.)—
Royterin Moskovadan bildirdiğine göre Moskova dün Alman hava kuvvetleri tarafından tarazu uğramamıştır.

Muharebeler iki yerde çok şiddetli olarak cereyan etmektedir. Bunlardan birisi Ladoga gölünün şimalindedir. Diğerisi ise Kiyetin cennbundadır. Burada Almanlar Odessaya doğru inmek için tazyik yapmaktadırlar.

Finlandiya körfezinde

Sovyetler serbestçe harekât yapıyorlar.

Stokholm, 8 (a.a.)—
Finlandiyadan alınan haberlere göre Sovyet kıtalarının tazyiki azalmaktadır. Fakat Fin körfezi boyunca Sovyet hücumu şiddetini artırmıştır. Körfezdeki Sovyet hava ve deniz kuvvetleri serbestçe harekât yapmaktadırlar. Körfezde Ladoga gölünden getirildiği zannedilen gambotlar dolmaktadır.

Yunanistan ve Girit harbinde

İngiliz kuvvetleri 25663 kişi zayı ettiler.

Londra, 8 (a.a.)—
Dün Avam kamarasında harbiye nazırı Yunanistan ve Girit seferi hakkında tafsilat vermiştir. En son malûmata nazaran İngiliz kayıplarının ne mikdarının düşman elinde olduğunu söylemek kabil değildir. Yunanistana çıkarılan kuvvet 57557 idi. Bunun 44864 kişisi tahliye edilmiştir. Bu kuvvetler şöyle tahsis edilmiştir. 24100 İngilizden 16442 si tahliye ve 17125 Avustralyalıdan 14157 si tahliye ve 16532 yeni Zelandalıdan 14266 si tahliye edilmişlerdir.

Giride çıkarılan kuvvetlerimiz 27550 kişi idi. Bunlardan 14580 kişi tahliye edilmiştir. Girit harekâtında 14 bin Britanyalıdan 7130 ve 6 bin Avustralyalıdan 2890 ve 7100 Yeni Zelandalıdan 4560 kişi tahliye edilmişlerdir.

Üç ay içinde

İngilizler 661

Almanlar 938

İtalyanlar 119

tayıyare kaybettiler

Londra, 8 (a.a.)

Bir suale cevaben Avam kamerasında hava nazırı Arşibald Sinkler resmen şu beyanatta bulunmuştur:

Mayıs, Haziran ve temmuz aylarında Sovyet cephesi hariç olmak üzere diğer cephelerde tahrip veya kaybedilen İngiliz, Alman, İtalyan tayıyarelerinin miktarı İngiliz tebliğlerine nazaran şöyledir.

Mayıs ayında 149 İngiliz 335 Alman 3 İtalyan tayıyaresi kaybolmuştur. Haziran ayında 227 İngiliz 277 Alman ve 52 İtalyan tayıyaresi ve Temmuz ayında 285 İngiliz 326 Alman ve 64 İtalyan tayıyaresi zayi olmuştur. Bu suretle üç ay içinde ceman 661 İngiliz 938 Alman ve 119 İtalyan tayıyaresi kaybolmuştur. İngiliz tayıyare zayıyatı Suriye Irak da kaybedilenleri de ihtiva etmektedir. Bu zikredilen düşman tayıyare zayıyatına hüviyeti tesbit edilememiş ve ya donanma ve ticaret gemileri tarafından düşürülen tayıyareler dahil değildir.

Bingazi

Ve bazı İtalyan limanları bombalandı

Kahire, 8 (a.a.)

İngiliz ve cenubi Afrika hava kuvvetleri düşman liman ve hava meydanlarına taarruz yapmıştır. Bingaziye yapılan hücumda ağır bombalar katedral ve İtalyan mendireğine isabet etmiştir. Denede liman ve hava meydanı ve düşmanın motörlü vasıtasıyla soguk hava deposu ve Gazallada tayıyare iniş meydanı ve nisratta da kışlalar bombalanmıştır. Bazı düşman tayıyareleri 5-6 Ağustos gecesi Maltaya taarruz etmiş ve avcılarımız tarafından önlenecek 3 ü düşürülmüştür. Bunlardan ikisi alevler içinde düşmüştür.

Donanmaya mensup tayıyarelerimiz Sicilyada Ağusta deniz üssüne hücum yapmışlardır. Alçaktan uçan tayıyarelerimiz buraya ağır çapta bombalar atmışlardır. Büyük yangınlar çıkarılmış ve bir saat sonra buraya gelen tayıyarelerimiz bu yangınların devam etmekte olduğunu görmüşlerdir.

Bolşevik düşmanı

Belçika gönüllüsünde hareket etti

Berlin, 8 (a.a.)

D.N.B. Bolşeviklerle barbetmek üzere teşkil edilen Belçikalı gönüllü lejyonu çarşamba günü Brükselden hareket etmiştir.

Konoye imparatorla görüştü

Tokyo, 8 (a.a.)

Baş vekil Prens Konoye dün öğleden sonra imparator tarafından yeniden kabul edilmiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Cumartesi 9 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33: Müzik Türkçe plaklar.

12.45 AJANS haberleri

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

14.45 Müzik; Türkçe plaklar programının ikinci kısmı

15.00 Müzik dans müziği

18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı

18.03 Müzik; Fasil heyeti

18.15 Ssrbest 10 dakika

18.40 Müzik: Radyo caz orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)

19.00 konuşma

19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik piyasa şarkıları

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik: Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: dinleyici istekleri

21.40 Konuşma: (Günün meseleleri)

21.45 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının 2 nci kısmı

22.55 Yarı ki Program ve kapanış.

Yeni Adam

Yeni Adam'ın 345 inci sayısında çıktı Bu sayıda "Gazeteler ve mecmualar için satılmaz", adlı Baltacıoğlu'nun bir makalesi, Suphi Nuri İleri'nin "Dr. Ziya Gün ve para" adlı güzel bir yazısı, Akagündüz'ün "Balteci-oğlu'na" "Nacaklı mektuplar", adlı yazısının ikinci kısmı, Zahir Sıkı Gökemli'nin "Çehrenin karikatürler ifadesi" adlı tercüme bir yazısı, Nevzat Hatko'nun Yunancadan çevirdiği, "Antigone" adlı trajedi, I. H. Baltacıoğlu'nun "Hattat Kâmil Akk" adlı bir yazısı, Haya-tım tefrikası, Kısa tetkik ve tenkitler, Tiyatro ve kültür haberleri, Resimler, Karikatürler.

Bu fikir ve sanat gazetesini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

ilan

İçel tapu sicil muhafızlığından :

Köyü Mevkii Hektar Metre M. Oinsi
Ohunkeşli Köy civarı 4 1355 Tarla
Hududu: Şarkan Hacı Ahmet vereseşi tarlası ve yol garben koyak, şimalen Mehmet çavuş vereseşi tarlası cenuben Şatir Ali vereseşi tarlası

Köyü Mevkii Hektar Metre M. Oinsi
Ohunkeşli Köy civarı 1 3785 Tarla
Hududu: Şarkan yol garben yol şimalen Şatir Ali ve reseyi tarlası, cenuben Hacı Ahmet Ali tarlası.

Köyü Mevkii Hektar Metre M. Oinsi
Ohunkeşli köy civarı 2757 Tarla iken şim di ev ve hefkereşi

Hududu: Şarkan Şatir Ali vereseşi tarlası garben esik şimalen yol cenuben şatir ali vereseşi tarlası.

Mersinin Ohunkeşli köyünde ve köy civarı mevkiinde kâin hudud ve evsafı saireleri yazılı üç kıta tarla ve ev ve hefkere Şatir Mahmut ve kardeşi Alinin babaları Şatir Mehmetten uhdeslerine intikal etmek suretile senetsiz ve nizasız hüspü niyetle ve malik sıfatile tasarruflarında iken 320 senesinde aralarında rızaen yapılan taksim neticesinde işbu üçparçada 5 hektar 7897 metre murabbai tarla Şatir Mahmut uhdesine isabet ettiği ve Ali ise babasından intikal eden diğer gayri menkulden hissesini istifa eylediği ve Şatir Mahmut uhdesine isabet eden işbu üç parça tarlalardan 3 üncü sütununda hudud ve evsafı sairesi yazılı 2757 metre murabbai tarlanın bir kısmına 323 senesinde bir ev inşa ve bir kısmına da eşcari müsmire dikerek hefkere ve ev haline getirdiği ve olsuretle müstakil len mumaileyh Şatir Mahmudun tasarrufunda iken 939 senesinde vefatıle karısı Fatma ve evlâtları Mehmet ve Teslime ve Ayşe ve Huriyeyi terkedip başkaca varisi olmadıgından bahsile namlarına tescili talep edilmektedir.

1941 senesi Ağustos ayının 31 inci pazar günü mezkûr gayri menkulların hukuku vaziyeti ve evsafı tetkik ve tahkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden tescili talep olunan gayri menkullarda bir hak iddiasında bulunanlar varsa ellerinde mevcut vesaiklerle birlikte tayin olunan müddet zarfında Mersin Tapu sicil muhafızlığına veyahut keşif günü mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur. [535]

Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden

Mersinde İcçpak fabrikası muallimi Rifat Kayralı ile karısı Mersinde camışerif mahallesinde oturan Hacer Kayralı aralarında cari muhakeme sırasında:

Müddealeyh Hacerin ikametgâhının meçhul bulunması hasebile tebliğatin ilânen yapıldığı halde gelmediğinden giyap kararının ilânen tebliğine ve duruşmanın 10 9 941 çarşamba günü saat onda ıcrasına karar verilmiş olduğundan muayyen gün ve saatte mahkemede hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemenin giyabında cereyan edeceği ilânen tebliğ olunur. [534]

Orman emvali satış ilanı

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı		Muhammen bedeli
	M3	D3.	
Ç. ağacı	1997 000		4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Pamuklu devlet ormanından 1997 M3. dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 26-7-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapalı zarf usulile arttır maya konulmuştur.

2 - Arttırma 13-8-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 734 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da Orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge münürlüğü ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 13-8-941 çarşamba günü saat ona kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları lâzımdır. "508,, 27-31-3-9

ilan

İçel ormançevirge müdürlüğünden

M3. D3.	Kereste	Cinsi	Muhammenvahit fiatı	
			Lira	K.
850 000	çam ağacı		4	90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde kurtlu cak devlet ormanından 850 metre mikâk kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşcârının beher metro mikap gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 15 8-941 günü saat 11 de Mersin orman ç-virge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 313 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır.

(514)

30 - 5 - 9 - 14

ilan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Mersinin belenkeşlik köyü yakınında bulunan ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 1815 adet 6 metrelik, 690 adet 7 metrelik, 1130 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 3735 adet çirah çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 8 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 29880 lira olup muvakkat teminatı 2241 liradır.

3 - ihale 16-8-941 tarihine müsadif cumartesi günü saat on birde Mersinde P.T.T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - isteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 16-8-941 günü saat ona kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve istanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 150 kuruş mukabilinde verilir. "519,, 31-5-9-14

ilan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

M3. D3.	Kereste	Cinsi	Muh. vahit fiatı	
			Lira K.	
377 000	Çam ağacı		4	90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Camçukuru devlet ormanından 377 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşcârının beher m. mikâb gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 14.8.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 139 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (509) 27.31.3.9

ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye Mezbaha binasında yapılacak tamirat açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 447 lira olan bu işealip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikası ile birlikte 15-8-941 cuma günü saat 11 de belediye dairesinde toplanacak ercümene müacaat eylemeleri ilân olunur. (520) 1-5-9-14

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.